

ISOLERINGNORD ApS

Gustav Zimmersvej 5
9430 Vadum

Årsrapport
19. januar 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/11/2016

Ole Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ISOLERINGNORD ApS Gustav Zimmersvej 5 9430 Vadum Telefonnummer: 40998008 e-mailadresse: info@isoleringnord.dk CVR-nr: 36492813 Regnskabsår: 19/01/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er mod betaling af foretage isolering og andre energivenlige foranstaltninger og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 19.01.15 - 30.06.16 udviser et overskud på DKK 28.350. Balancen udviser en egenkapital på DKK 103.350.

Ledelsen finder årets resultat i opstartsåret for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 19.01.15 - 30.06.16 samt balance pr. 30.06.16.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 19. jan 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		76.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.971
Resultat af ordinær primær drift		45.764
Andre finansielle indtægter		216
Øvrige finansielle omkostninger		-7.535
Ordinært resultat før skat		38.445
Skat af årets resultat	1	-10.095
Årets resultat		28.350
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		21.000
Overført resultat		7.350
I alt		28.350

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.824
Materielle anlægsaktiver i alt	2	150.824
Anlægsaktiver i alt		150.824
Råvarer og hjælpematerialer		7.354
Varebeholdninger i alt		7.354
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.500
Andre tilgodehavender	3	18.981
Tilgodehavender i alt		32.481
Likvide beholdninger		53.187
Omsætningsaktiver i alt		93.022
Aktiver i alt		243.846

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		75.000
Overført resultat		7.350
Forslag til udbytte		21.000
Egenkapital i alt	4	103.350
Hensættelse til udskudt skat		3.185
Hensatte forpligtelser i alt		3.185
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.561
Skyldig selskabsskat		6.910
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		54.840
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		137.311
Gældsforpligtelser i alt		137.311
Passiver i alt		243.846

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.
Aktuel skat	-6.910
Ændring af udskudt skat	-3.185
Regulering vedrørende tidligere år	0
Skat af årets resultat i alt	-10.095

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	181.765
Afgang	0
Kostpris ultimo	181.795
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-30.971
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-30.971
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.824

3. Andre tilgodehavender

	2015/16 kr.
Moms	6.278
Periodeafgrænsningsposter	12.703
Andre tilgodehavender i alt	18.981

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	0	0	0
Indbetalt selskabskapital	75.000	0	0	75.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	7.350	21.000	28.350
Egenkapital ultimo	75.000	7.350	21.000	103.350

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.